Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 44/2023.

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº ARP 0145/2022 PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2022.

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público a adesão a ATA de registro de preços nº 0145/2023, originada
Pregão Eletrônico nº 27/2022 realizada pelo Município de Ipiranga do Norte-MT, referente a Aquisição de Equipamentos e
Materiais de Informática (NOTEBOOK),  referida ata Empresa: DK INFORMATICA LTDA  inscrita no CNPJ:
48.373.392/0001-60 valor total R$ 98.790,00 (noventa e oito mil setecentos e noventa reais).

Daniel Rosa do Lago

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ff0b0412

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:09:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial